
Příloha č. 1

Smlouvy č. 1406/C1/2021

Příjemce: C8 a C9

Název Akce:
místní komunikace 

IV.třídy

ISPROFOND: 5728510130

Číslo žádosti: 14/2020

Neuznatelné položky v oceněném soupisu prací Akce:

Poř.č. položky  Kód položky  Popis položky Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

NN dle žadatele

Neuznatelné náklady stavby

4 181451131
Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 

1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5
83 517,00 101 055,57

5 181451132
Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 

1000 m2 ve svahu do 1:2
15 876,00 19 209,96

6 183403114
Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 

1:5
3 977,00 4 812,17

7 183403115 Obdělání půdy kultivátorováním ve svahu do 1:2 756,00 914,76

8 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 27 839,00 33 685,19

9 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 3 977,00 4 812,17

10 183403253 Obdělání půdy hrabáním ve svahu do 1:2 6 048,00 7 318,08

11 183403261 Obdělání půdy válením ve svahu do 1:2 756,00 914,76

1 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm 98 402,69 119 067,25

3 564911411 Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm 39 048,66 47 248,88

2 577143121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 

mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu
169 210,86 204 745,14

12 VRN91-13

Součinnost s ostatními zúčastněnými stranami : se 

zástupci objednatele, projektanta, TDI, AD, 

koordinátora bezpečnosti

11 150,00 13 491,50

13 VRN91-21

Technická řešení - návrh a projednání nutných 

odchylek a změn oproti PD zjištěných v průběhu 

stavby

5 575,00 6 745,75

17 VRN91-22

Technická řešení  - návrh a projednání kolizí se 

skrytými konstrukcemi, vč. nákladů souvisejících s 

technickým řešením případných kolizí stavby se 

skrytými konstrukcemi, které projektant nemohl 

předvídat.

16 725,00 20 237,25

14 VRN91-41

Uvedení všech pozemků, konstrukcí a povrchů 

dotčených stavbou do původního stavu vč. 

protokolárního zpětného předání jednotlivým 

vlastníkům.

27 875,00 33 728,75

15 012203000 Geodetické práce při provádění stavby 27 875,00 33 728,75

16 012303000 Geodetické práce po výstavbě - geometrický plán 55 750,00 67 457,50

NN dle SFDI

ZS - Vedlejší rozpočtové náklady

4 VRN91-02

Pravidelné čištění přilehlých / souvisejících 

komunikací a zpevněných ploch - po celou dobu 

stavby

55 750,00 67 457,50

6 VRN91-11
Zajištění všech dokladů a revizí nutných pro předání 

stavby a vydání kolaudačního souhlasu
11 150,00 13 491,50

7 VRN91-12

Zajištění splnění podmínek vyplývajících z 

vydaných rozhodnutí a povolení stavby dle zadávací 

dokumentace a plánu bezpečnosti

11 150,00 13 491,50

9 VRN91-14

Včasné odsouhlasení všech užitých výrobků/prvků, 

materiálů a technologií zástupci všech zúčastněných 

stran, požadované zadávací a projektovou 

dokumentací - (VYVZORKOVÁNÍ)

11 150,00 13 491,50

12 VRN91-23

Zabezpečení objektu, staveniště a veškeré vybavení, 

majetku třetích osob a stavebního materiálu 

instalovaného i neinstalovaného (uskladněného) v 

rámci stavby proti vzniku jakýchkoliv škod či 

snížení kvality vlivem klimatických podmínek, proti 

odcizení.

55 750,00 67 457,50

Obec Horní Lomná

Cyklodoprava v obci Horní Lomná

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 29.03.2021 10:20



13 VRN91-31

Provedení všech zkoušek a revizí předepsaných 

projektovou a zadávací dokumentací, platnými 

normami, návodů k obsluze - (neuvedených v 

jednotlivých soupisech prací)

33 450,00 40 474,50

15 VRN91-61

Zpracování fotodokumentace : A) fotodokumentace 

stávajícího stavu před zahájením stavebních prací,  

B) fotodokumentace průběhu realizace stavby,   C) 

fotodokumentace dokončeného díla.  Předání 

objednateli v počtu a formě uvedené v zadávací 

dokumentaci.

5 575,00 6 745,75

16 VRN91-81

Vytyčení všech inženýrských sítí před zahájením 

prací vč. řádného zajištění. Zpětné protokolární 

předání všech inženýrských sítí jednotlivým 

správcům vč. uvedení dotčených ploch do 

bezvadného stavu.

16 725,00 20 237,25

17 012203000 Geodetické práce při provádění stavby 83 625,00 101 186,25

19 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby 55 750,00 67 457,50

27 034503000 Informační tabule na staveništi 11 150,00 13 491,50

25 035103001 Pronájem ploch 33 450,00 40 474,50

SO 101 Cyklostezka

31 181301113
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 

m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5
330 091,00 399 410,11

32 182301133
Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu nad 1:5 

tl vrstvy do 200 mm
68 796,00 83 243,16

95 914111111

Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 

objímkami na sloupek nebo konzolu - 2 ks (dle PD 

pouze 13 ks)

2 008,00 2 429,68

99 40445620
zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-

15 700mm - 2 ks
3 010,00 3 642,10

47 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 

betonovým základem a patkou - 2 ks
2 230,00 2 698,30

48 404452250 sloupek Zn 60 - 350 - 2 ks 1 784,00 2 158,64

63 043134000 Zkoušky zatěžovací - statické 25 650,00 31 036,50

64 043194000 Ostatní zkoušky - míra zhutnění asfaltové směsi 70 254,00 85 007,34

24 985131111
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou 

vodou
1 422,45 1 721,16

27 985221013 Postupné rozebírání kamenného zdiva přes 3 m3 52 377,50 63 376,78

25 985311112
Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 

20 mm
18 792,00 22 738,32

SO 202 Opěrná zeď v km 1,186

15 985131111
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou 

vodou
1 690,60 2 045,63

24 091002000
Ostatní náklady související s objektem - odlov 

živočichů
16 725,00 20 237,25

SO 301 Dešťová kanalizace

14 871350310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého 

plnostěnného SN 10  z polypropylenu DN 200
20 791,17 25 157,32

15 286171240
trubka kanalizační KG 2000 PP SN 10, dl.6m, DN 

200
59 724,00 72 266,04

Podíl VRN (VON) v poměru neuznatelných nákladů 

Akce k celkovým nákladům akce (381 600*846 

078,15/15 236 544,89)

20 549,00 24 864,29

Celkem neuznatelné náklady 1 674 927,93 2 026 662,80

Pozn.: 

11 869 375,00

85%

16 990 657,73

0,00

14 963 994,93

11 869 375,00

79,31%

20,69%

3 094 619,93

Zpracoval:

Dne: 21.04.2021

Položky byly upřesněny s ohledem na smluvní soupis prací.

Výpočet výše příspěvku pro jednání Výboru SFDI:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Uznatelné vyvolané náklady (Kč):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Limitní příspěvek (zaokr. na celé Kč dolů):

Limitní příspěvek v % (zaokr. dolů):

Minimální vlastní podíl v % (zaokr. nahoru):

Minimální vlastní podíl (Kč):

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 29.03.2021 10:20


